АДМИНИСТРАЦИЯ
КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАГОРСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  26.04.2019                                                                                              № 79
п. Кобра
        Об утверждении отчета об исполнении бюджета  Кобринского
сельского поселения за 1 квартал 2019 года

В соответствии  с пунктом 36 статьи 17  Положения о бюджетном процессе в Кобринском сельском поселении, утвержденного  решением Кобринской  сельской думы от 05.10.2016 № 41/2  администрация Кобринского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Кобринского сельского поселения за 1 квартал 2019 года:

бюджет Кобринского сельского поселения за 1 квартал 2019 года исполнен по доходам в сумме 1011,8 тыс. рублей и по расходам в сумме 1013,7  тыс. рублей,  с дефицитом  1,9 тыс. рублей с показателями:

доходы бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджета поселения за 1 квартал 2019 года согласно приложению № 1;

доходы бюджета поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета за 1 квартал 2019 года согласно приложению № 2;
         расходы бюджета поселения по ведомственной структуре расходов бюджета поселения за  1 квартал  2019 года согласно приложению № 3;
расходы бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджета поселения за 1 квартал 2019 года согласно приложению № 4;

          источники финансирования дефицита бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета за 1 квартал 2019 года согласно приложению № 5;
          источники финансирования дефицита бюджета поселения по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов за 1 квартал 2019 года согласно приложению № 6;
          расходы бюджета поселения на реализацию  муниципальных программ за 1 квартал 2019 года согласно приложению № 7;
          расходы бюджета поселения на реализацию публичных нормативных обязательств за 1 квартал 2019 года согласно приложению № 8.
       2.Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Кобринского сельского поселения.

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования
Глава Кобринского
сельского поселения:                                                                                            В. С. Сабитов